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: Cddigo o L Inicio del | Finalizacion . .

CONTEXTOS Y
TENDENCIAS DE LA
PUBLICIDAD DIGITAL

22000010

CONVERGENCIA EN

PUBLICIDAD DIGITAL | 22000011

TALLER DE
REDACCION Y DE
PRESENTACION DE
DOCUMENTOS DE
PROYECTOS

22000013

GRUPO 2 - CONTEXTOS Y
TENDENCIAS DE LA

2 PUBLICIDAD DIGITAL
(VIRTUAL)
GRUPO 1 - CONTEXTOS Y
. TENDENCIAS DE LA

PUBLICIDAD DIGITAL
(VIRTUAL)
GRUPO 1 - CONVERGENCIA
1 | EN PUBLICIDAD DIGITAL
(VIRTUAL)
GRUPO 2 - CONVERGENCIA
2 | EN PUBLICIDAD DIGITAL
(VIRTUAL)

GRUPO 1 - TALLER DE
REDACCION Y DE

1 PRESENTACION DE DOC.
DE PYCTS (VIRTUAL)
GRUPO 2 - TALLER DE

5 REDACCION Y DE

PRESENTACION DE DOC.
DE PYCTS (VIRTUAL)

04/09/2024 16/10/2024 Miércoles

07/09/2024

04/09/2024

05/09/2024

23/10/2024

24/10/2024

19/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

27/11/2024

28/11/2024

Sabado

Miércoles

Jueves

Miércoles

Jueves

18:00-22:00

7:00-11:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00




UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacién

GRUPO 2 -WEB 2.0 Y WEB

WEB 2.0 Y WEB 72000012 , 2 SEMANTICA (VIRTUAL) 23/10/2024 | 27/11/2024 | Miércoles | 18:00-22:00
SEMANTICA GRUPO 1 - WEB 2.0 Y WEB , 00-11-
1| SEMANTICA (WIRTUAD 26/10/2024 30/11/2024 |Sabado | 7:00-11:00

PLANEACION ESTRATEGICAEN
ESTRATEGICAEN | 22000014 04/09/2024 | 16/10/2024 | Miércoles | 18:00-22:00
PUBLICIDAD DIGITAL PUBLICIDAD DIGITAL

(VIRTUAL)
PAUTA DIGITAL 22000015 &TSESAS PAUTADIGITAL  07/00/2024  19/10/2024 ' Sabado  7:00-11:00
PUBLICIDAD GRUPO 1 - PUBLICIDAD
CENTRADAENEL | 22000016 CENTRADA EN EL USUARIO | 23/10/2024 27/11/2024 Miércoles  18:00-22:00
USUARIO (VIRTUAL)
TALLER PARA LA
REDACCION ¥ GRUPO 1 - TALLER PARA LA
PRESENTACION DE PPy
SEGUIMIENTODE 22000017 , 26/10/2024 30/11/2024 Sabado | 7:00-11:00
AV PRESENTACION
s b SEGUIMIENTO (VIRTUAL)
COMPETENCIA
PAUTA GRUPO 1 - PAUTA y o
R AMATICA 22000019 PROGRAMATICA (VIRTUAL) | 04/09/2024  16/10/2024  Miércoles |~ 18:00-22:00

, GRUPO 1 - ACCIONES

ACCIONES TACTICAS | 22000018 TACTICAS DIGITALES 07/09/2024 19/10/2024 Sébado  7:00-11:00
DIGITALES

(VIRTUAL)
COOLHUNTING GRUPO 1 - COOLHUNTING y o
SOOLM 22000020 DIGITAL (VIRTUAL) 23/10/2024 27/11/2024 Miércoles  18:00-22:00
iyl S GRUPO 1 - TALLER DE
REDACCIoN D 22000021 REDACCION DE INFORMES | 26/10/2024 30/11/2024 Sabado  7:00-11:00

RESULTADOS

DE RESULTADOS (VIRTUAL)



